— 1 —

科财字〔2023〕126 号

中国林业科学研究院关于印发
《中国林业科学研究院项目招标采购

管理规定》的通知

各所、中心、院各部门：

为进一步加强我院项目招标管理，根据相关文件精神，结合

我院实际情况，制定了《中国林业科学研究院项目招标采购管理

规定》，经 2023 年第十二次院分党组会议研究通过，现予印发，

请遵照执行。

附件：中国林业科学研究院项目招标采购管理规定

                           中国林业科学研究院

                            2023 年 10 月 31 日

中国林业科学研究院文件

 — 2 —

中国林业科学研究院办公室 2023 年 11 月 1 日印发

	发文文号
	Content